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حرکت اجباری در مسیر خلاف○●�
 بر اسـاس مشـاهدات میدانـی، رانندگانـی کـه می خواهنـد از 
کنـار مسـجدغدیر  بابـا علـی(  کوچـه شـهید نوربخش ۲۱ )

به سمت بولوار دهخدا بروند، ناچارند 
وارد لایـن دیگـر خیابـان ارشـاد ۱.۱۶ 
شـوند؛ مسـیری کـه بـه طـور طبیعـی بـرای تـردد 

خودروهای لاین مقابل طراحی شده است.
راننـدگان بـرای ادامـه مسـیر باید در خـاف جهت 
مجـاز حرکـت کننـد تـا بـه محـدوده ای برسـند؛ که 
گهانی،  مسیر دوباره دولاین می شود. این تغییر نا
خیابانی دوطرفه را عما به مسیری مبهم و پرخطر 

تبدیل کرده است.

تصادف، تنش و درگیری های روزمره○●�
پیامد این سردرگمی، افزایش شایان توجه احتمال تصادف میان خودروهایی 
اسـت کـه یکـی در مسـیر مجـاز و دیگـری در مسـیر مخالـف در حرکت انـد. 
به  دلیل نبود عائم راهنمایی ورانندگی، رانندگان نمی دانند آن قسمت 

کنان می گوینـد درگیری های  دوطرفه اسـت یا همچنـان یک طرفه. سـا
لفظی، بوق های ممتد، ترمزهای ناگهانی و حتی برخوردهای فیزیکی، به 
صحنه ای تکراری در این محدوده تبدیل شده است. بسیاری از رانندگان 
از بسـته بودن مسـیر رفت اطاعـی ندارند و تصور می کننـد خودرو مقابل 
 مرتکب تخلف شده است؛ همین سوءتفاهم ساده، آغازگر تنش و درگیری

 می شود.
کنان قدیمی  و عضو شورای اجتماعی محله ارشاد،    حسن دماوندی، از سا
ح  می دانـد. او در حالی که  دلیـل ایـن مشـکل را در  اجـرای ناقـص یـک طـر
مسـیر مسدودشـده را نشـان می دهـد، می گویـد: ایـن خیابـان باید تـا جلو 
مسـجد غدیر باباعلی ادامه پیدا می کرد و از آنجا یک طرفه می شـد، ولی 
ایـن اتفـاق از نبـش خیابـان نوربخـش ۲۱ انجـام شـده و شـهروندانی کـه 
در جریـان ایـن موضـوع نیسـتند، باعث حادثه می شـوند. بـرای خود من 

در همیـن محدوده تصادف اتفاق افتاده اسـت.

خیابانی که به پارکینگ تبدیل شد○●�
کنان ایـن محـدوده، بـه مسـجد غدیـر  حمیـد الهامـی، یکـی دیگـر از سـا
باباعلـی اشـاره می کنـد و می گویـد: پس از بسته شـدن قسـمتی از خیابان 
ارشـاد ۱.۱۶، ایـن قسـمت از خیابـان بـه پارکینـگ تبدیـل شـده اسـت. در 
زمان برگزاری مراسم ختم یا مناسبت های مذهبی، ازدحام خودروهای 
پارک شـده، مشـکل را دوچنـدان می کنـد. هرجایـی کـه امکانـش باشـد، 
خودرو پارک می شود و بیشترین آسیب هم به خودروهایی وارد می شود 

کـه نبـش خیابان نوربخـش ۲۱ توقـف کرده اند.
ج می شـود، دید کافی ندارد  او می افزاید: راننده ای که از این خیابان خار
گـر ایـن معبـر بـاز  و همیـن مسـئله احتمـال تصـادف را افزایـش می دهـد. ا
باشد، خودروهایی که از این معبر می آیند، 
می تواننـد از مسـیر رفـت حرکـت کننـد 
و دیگـر شـاهد ایـن همـه تنـش و حادثـه 

نخواهیـم بود.

 اصلاح زمان بر است○●�
رئیـس اداره ترافیـک شـهرداری منطقـه 
یک درباره این مشکل توضیح می دهد: 
ابتدای خیابان نوربخش۲۱ نیاز به اصاح هندسـی دارد و مسیر آن باید 

به خیابان ارشـاد ۱.۱۶ متصل شـود.
حامـد رحمانی ادامـه می دهد: در صورت موافقت سـازمان حمل ونقل و 
ح، مرحله بعدی جابه جایی درختان است  ترافیک شهرداری با این طر
که باید به تأیید کمیسـیون ماده ۷ برسـد. پس از طی این مراحل و تأمین 

اعتبار وارد فاز اجرایی خواهیم شد.

شهر خبر

جلسـه شـورای اجتماعـی محلـه راهنمایـی، هفتـه گذشـته 1 | صدر

نتـری و اعضـای شـورای اجتماعـی در  بـا حضـور رئیـس کا
کانتری ۱۶ احمدآباد برگزار شد؛ نشستی که با هدف شنیدن 

کنان و بررسی راهکارهایی برای تقویت  دغدغه های سـا
امنیـت محلـه برپا شـد.

ا بـه مهم تریـن مسـائل  ، اعضـای شـور در ایـن جلسـه
مشترک محله اشاره کردند، از سـاختمان های نیمه کاره 
و پیامدهـای آن گرفتـه تـا حضـور معتـادان متجاهـر در 

بوستان بخارایی و مشکات ناشی از پارک خودروهای مقابل 
منـازل. همچنیـن از حضور نیروی انتظامی در مسـاجد محله 

هنـگام برگزاری نماز قدردانی و درخواسـت افزایـش حضور پلیس 
ح شـد تـا دانش آموزان احسـاس  در سـاعات تعطیلـی مـدارس دخترانـه مطر

امنیت بیشـتری داشـته باشـند.
کیـد بـر ضـرورت تعامـل  سـرهنگ حسـن قـادری، رئیـس کانتـری احمدآبـاد، بـا تأ
بیشـتر شـهروندان بـا نیـروی انتظامـی، خواسـتار ارائـه گزارش هـای دقیـق از سـوی 
شـورای اجتماعـی شـد. او نقـش اصنـاف را در حفـظ امنیـت محلـه مهـم دانسـت 
کیـد کـرد. و بـر پررنگ تـر شـدن حضـور کسـبه در شـورای اجتماعـی محلـه تأ

مانور زلزله در دبستان  «دانشمند کوچولو»

مانـور زلزلـه  بـا هدف ارتقـای آمادگـی دانش آموزان در دبسـتان پسـرانه «دانشـمند کوچولو» 
واقـع در خیابـان فرهـاد بـا مشـارکت عوامـل مدیریـت بحـران منطقـه یـک، کادر آموزشـی 
مدرسـه و نیروهـای امـدادی اجـرا شـد.  دانش آمـوزان بـا تمریـن عملـی پناه گیـری صحیـح 
هنـگام وقـوع زلزلـه، خروج ایمن از سـاختمان و مراحل اولیه اسـکان اضطراری آشـنا شـدند.

آماده برای  بارش ها

درپی هشدار هواشناسی، چهل دستگاه ماشین آلات شامل برف روب، تانکر آب کشی و سایر 
تجهیـزات تخصصـی، همراه با ۴۲۱نیـروی کارگری برای ارائه خدمات در معابر شـهرداری 
منطقـه یـک، در آماده بـاش قـرار دارند.بیست دسـتگاه اره موتوری، ۱۰ دسـتگاه موتورپمپ 

و پانصد کیسـه شـن برای جلوگیری از یخ زدگی معابر تجهیز شـده است.

تخلف در ساخت وساز ممنوع

یک بنای غیرمجاز در خیابان شهید دستغیب با حکم قطعی مرجع قضایی قلع شد.
 ایـن ملـک کـه خـاف ضوابـط شهرسـازی و بـدون دریافـت پروانـه سـاخت احـداث شـده 
بـود، پـس از صـدور اخطاریه هـای لازم و طـی مراحـل کارشناسـی، با حضـور عوامـل اجرایی و 

کارشناسـان شـهرداری تخریـب شـد.

 سردرگمی رانندگان در پی مسدود شدن 
بخشی از خیابان ارشاد1.16

حق با هر دو 
طرف است!

کنان   محلـه ارشـاد، ایـن روزهـا  میتـرا صدر|سـا

بـا وضعیتـی پرتنـش روبـه رو هسـتند؛ حـدود 
ر  ا لـو یـن  بو ز  لا د قسـمتی ا لی می شـو سـا و د
ارشاد1.16 )حد فاصل معبر شهید نوربخش21 
و خیابان دهخدا ( مسدود شده است. به گفته 
اهالـی، ایـن وضعیـت نه تنهـا رفت وآمـد روزمره 
را مختـل کـرده، بلکـه احتمـال بـروز حادثـه ای 
جدی را افزایش داده است. ریشه این مشکل، 
تصمیمی مدیریتی برای مسدودکردن بخشی 
از مسـیر رفـت ایـن خیابـان عنـوان می شـود؛ 
 ، تصمیمـی کـه بـدون اطلاع رسـانی مناسـب
وندان  پیامدهـای ناخواسـته ای بـرای شـهر

به همـراه داشـته اسـت.

هم قدم

1

 هفته گذشته جلسه شورای اجتماعی محله راهنمایی 
در کلانتری ۱۶ احمدآباد برگزار شد

هم افزایی محله ای برای امنیت پایدار

راننده ای که از این 
خیابان خارج می شود، 

دید کافی ندارد و همین 
مسئله احتمال تصادف را 

افزایش می دهد


